
DODATEK Č. 1
Dnešního dne byl uzavřen následující dodatek č. l ke smlouvě o nájmu nebytových
prostorů - garáže postavené na pozemku p.č. 1045/1 v k.ú. Kutná Hora uzavřené dne
30.9.2005

mezi
MĚSTEM KUTNÁ HORA, se sídlem Havlíčkovo nám. 552, Kutná Hora,
zastoupeným vedoucím odboru správy majetku panem ing. Martinem Suchánkem
IČO: 00236195
jako p r o n aj im a t ele m na straně jedné

a
.

příspěvkovou organizací Městská knihovna Kutná Hora
se sídlem Husova 145, Kutná Hora
IČO: 62951491
jako n áj e m c e m na straně druhé

1.

Tímto dodatkem se mění vÝŠe uvedená smlouva:

1.1. Článek X. se doplňuje o odstavec druhý, který zní:

Nájemce se zavazuje hradit služby spojené s užíváním pronajatých prostorů
(tj. elektrickou energii) formou zálohy a to čtvrtletně předem ve výši 50,- KČ na účet
pronajímatele č , variabilní symbol 4010145101. To znamená:

I.čtvrtletí běžného roku bude uhrazeno do 10. října roku předešlého
II. čtvrtletí běžného roku bude uhrazeno do 10. ledna běžného roku
III. čtvrtletí běžného roku bude uhrazeno do 10. dubna běžného roku
lV. čtvrtletí běžného roku bude uhrazeno do 10. července běžného roku.

1.2. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 30.9.2005 zůstávají beze změny.

2.
Záloha na IV. čtvrtletí roku 2005 a I. čtvrtletí roku 2006 v celkové výši 100,- KČ bude

nájemcem uhrazena na výše uvedený účet pronajímatele nejpozději do 14ti dnů ode dne
podpisu tohoto dodatku.

3.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrŽí nájemce a
dva pronajímatel.

Účastníci tohoto dodatku k nájemní smlouvě prohlašuji, že je projevem jejich
svobodné a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by
bránily jeho uzavření.

Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek.



Před podpisem si účastníci tento dodatek řádně přečetli. s jeho obsaheni soLlhlasi a
na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 19.10. 2005.

M'ÉSTO KUTNÁ HORA

pronajímatel
,/'Ň1ě'stská knihcnna Kutná Hora
l"' ná,jemce


